COMUNE DI CASTELLARANO

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

Prot. n. 4 2 Castellarano, 30/05/2011

IL SINDACO

Premesso che nei giorni 15 e 16 maggio 2011 hanno avuto luogo i comizi elettorali per
I'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Visto il verbale in data 17/05/2011 dell' adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla
proclamazione dell'elezione alla carica di Sindaco nonché all'elezione dei n. 16 Consiglieri
assegnati al Comune;

Dato che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto RIVI GIAN-LUCA. nato a
Sassuolo (MO) i 25/09/1964;

Visto l'art. 46, comma 2, del D. Lgs. 18-8-2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina
dei componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco;

Vista la Legge 191/2009 (legge finanziaria 2010) come modificata dalla Legge n. 42/2010
in base alla quale la Giunta del Comune di Castellarano ¢ composta dal Sindaco e dan. 5 Assessori:

Visto, infine, l'art. 6, comma 3, del D. Lgs. 18-8-2000, n. 267, circa la rappresentanza di
entrambi 1 sessi neghi organi collegiali;

NOMINA

assessori del Comune di Castellarano per il quinquennio 2011/2016 i seguenti sigg.:

IOTTI PAOCLO nato a REGGIO NELL'EMILIA i1 09/01/1964
MAGNANI PAOLO nato a SASSUOLO (MO) il 11/05/1962
VILLANO MASSIMO  nato a PIEDIMONTE MATESE (CE) il 15/07/1976
MUCCI MARIA ESTER nata a SCANDIANO (RE) il 03/02/1980
FERRARI ENRICO nato a SASSUOLO (MO) il 19/11/1974

NOMINA
altresi Vicesindaco del Comune il Sig. IOTTI PAOLO

DAATTO
e certifica che nei confronti dei suddetti non sussistono motivi di ineleggibilita o di incompatibilita
di cut al D. Lgs. 18-8-2000, n. 267.

DISPONE
che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati con avvertenza che il
Sindaco puo sempre motivatamente revocare uno o piti Assessori.

I presente provvedimento sara comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta.

H.SINDACO
Gianﬂﬁca Rivi

N g;,} = }




